Дополнительное соглашение № 2
[bookmark: bookmark2]к МУНИЦИПАЛЬНОМУ КОНТРАКТУ № 52-А от 17.08.2020 г.

п. Ромашки                                                                                                                      «14» сентября 2020 г.

Администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, именуемая в дальнейшем Заказчик, в лице Главы администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Танкова Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуального предпринимателя Чистякова Максима Юрьевича, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые далее «Стороны», заключили, настоящее дополнительное соглашение к муниципальному контракту № 52-А от 17.08.2020 г. «Благоустройство территории у д.5 по ул. Ногирская пос. Ромашки Приозерского района Ленинградской области»  (далее «Соглашение») о следующем:
1. Предмет дополнительного соглашения.

Абзац 2 пункта 2.1. муниципального контракта изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]Областной бюджет 1 052 354,30 (Один миллион пятьдесят две тысячи триста пятьдесят четыре) рубля 30 копеек, НДС не облагается.
Местный бюджет МО Ромашкинское сельское поселение 196 925 (Сто девяноста шесть тысяч девятьсот двадцать пять) рублей 00 копеек, НДС не облагается.
Внебюджетные 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек.
2. Во всем остальном условия муниципального контракта № 52-А от 17.08.2020 г. остаются неизменными.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и является неотъемлемой частью муниципального контракта № 52-А от 18 августа 2020 года.

4. Реквизиты и подписи Сторон.

	Заказчик:
Администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
188743 Ленинградская область
Приозерский район
п. Ромашки ул. Новостроек д.16
ИНН 4712039358 КПП 471201001
р/сч 40204810900000002415
БИК 044106001
ОТДЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ОКПО 04183316
ОКТМО 41639434
ОГРН 1054700441355
Телефоны: 8-813-79-99-663
Факс 8-813-79-99-679

Глава администрации:

_________________ С.В.Танков

	Подрядчик:
Подрядчик:
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Индивидуальный предприниматель Чистяков Максим Юрьевич
Юридический адрес: 188300, Ленинградская обл, Гатчинский р-н, Гатчина г., Радищева ул. 3, квартира 33

ИНН 470519671863
Банковские реквизиты: АО «Тинькофф Банк»
БИК: 044525974
к\с  30101810145250000974
р\с 40802810100001549609
г. Москва
Тел. +79110078842 Адрес электронной почты Участника : Maxchist95@gmail.com
15.01.2020 г.
Индивидуальный предприниматель

_______________ М.Ю. Чистяков